EWSS-80-03-145

2021.6.18

お客様各位

 矢崎エナジーシステム株式会社
 電線事業部 販売企画部

弊社 EV/PHEV用 AC普通充電器 iestaの販売終了のお知らせ

   拝啓

    時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  さて、2014年よりEV自動車用

普通充電器「iesta」の販売を行わせて頂きましたが、この度 販売を終了とさせて頂く事

となりましたので、ここにご案内申し上げます。

これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。 今後とも、弊社製品をご愛顧賜りますようお願い致します。

敬具

―記―

【販売終了品目及び時期】

品名 品番
販売終了

時期

補修部品

保管期間

壁掛け型

iesta

YDCH01-S1（認証機能付）

2021年
7月

※2026年
7月

YDCH01-01（認証機能なし）

スリムスタンド型

iesta

YDCH01-S1S（認証機能付）

YDCH01-01S（認証機能なし）

ポールスタンド型

iesta

YDCH01-S1P（認証機能付）

YDCH01-01P（認証機能なし）

※：弊社所有在庫にてご対応させて頂きます事を予めご了承願います。

また保管期間中であっても、想定以上の依頼により在庫確保が困難となった場合、やむを得ず保管期間を

短縮させていただく事もございますので、予めご了承願います。

【在庫品をお持ちのお客様へ】

2017年に在庫品の保管期間に関して、在庫をお持ちのお客様に御案内させて頂いておりますが、

保管期限の推奨期限が経過している製品に関して、弊社では保証致しかねますので、対応を御検討

頂きたく思います。

                                                             以 上